[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2018 № 1411
О внесении изменений
в постановление Администрации

муниципального района

от 25.10.2017 №1198

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26  Устава  Гаврилов-Ямского муниципального района,
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования Гаврилов-Ямского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 25.10.2017 №1198, следующее изменение:

1.1. Пункт 7 Порядка  изложить в следующей редакции: «Срок общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования, указанных в подпунктах 1,2,3 пункта 2 настоящих Правил, составляет не менее 15 календарных дней, а проектов документов стратегического планирования, указанных в подпункте 4 пункта 2 настоящих Правил – не менее 30 календарных дней.».
2. Контроль за  исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района - начальника Управления финансов  Баранову Е.В.
3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Администрации

муниципального района

В.И.Серебряков